令和２年１１月

お客さま各位

新井信用金庫

カレンダー配布中止のお知らせ

 平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 毎年各ご家庭へ配布しておりました当金庫カレンダーの配布を今年度より中

止させていただくことになりました。毎年ご利用いただいているお客様には、

大変お手数をお掛けしますが、最寄りの店舗もしくは ATMブースよりお持ち帰

りいただきますようお願い申しあげます。

 お客さまにはご不便ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力の程、何卒よろ

しくお願い申し上げます。

  以 上